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土砂災害警戒区域・特別警戒区域図(急傾斜地の崩壊)　　沼地区

± 箇所番号

箇所名

所在地

Ⅱ-131K2150

沼

館山市沼

著しい危害のおそれのある土地の区域

危害のおそれのある土地の区域指定要件なし（社会要件なし）



十二天神社

天然記念物沼サンゴ層

20

40

30

17.4

10.7

47.2

12.7

13.5

15.2

17.9

16.8

12.7

9.8

16.5

33.1

37.2

55.2

47.6

沼

20

13.4

13.9

11.4

13.8

17.2

38.9

37.1

41.7

0 40 8020
m

±
箇所番号

箇所名

所在地

Ⅱ-131K2150

沼

館山市沼

著しい危害のおそれのある土地の区域

危害のおそれのある土地の区域指定要件なし（社会要件なし）


